2026 0203

TAKRACKE MED 2 LASTBALKAR MB PRO RACK 217

Art. nr.: 229710

Mont Blanc PRO RACK 217 &r ett takracke med tva

lastbalkar for snabb montering i bilens

originalfastpunkter. Den robusta, rostskyddade

stalkonstruktionen ger stabil och séker transport av 7\3:‘
utrustning. Ett palitligt val fér hantverkare och

yrkesproffs. Tillverkad i Europa. Maxlast upp till 75 kg

beroende pa fordon

Skanna fér att komma
till produktsidan
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Art. nr.: 229710

SPECIFIKATIONER

Artikelnummer

Antal lastror

Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits steel bars

Fothdjd

Ho6jd, max

Héjd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)
Nettovikt (kg)
Paketstorlek, mm

Rear bar to box end (mm)
Taktyp

Garanti, ar

Bredd, max

Bredd, min

229710

2

0

0
3218062297109
Nej

0

0

0

0

75

5.3
136,5x16,56x 11,6 cm
0

Fixpunkter

3

0

0

Skanna fér att komma
till produktsidan




